
 

 

CRNA GORA  
OPŠTINA BUDVA 
Komisija za raspodjelu sredstava 
Nevladinim organizacijama 
Broj: 002 – 108/3 
Budva, 25.07.2013.godine 
 
 
 
Komisija za raspodjelu sredstava nevladinim organizacijama Opštine  
Budva, na osnovu člana 18 Odluke o kriterijumima, načinu i 
postupku raspodjele sredstava nevladinim organizacijama («Sl. list CG 
– opštinski propisi», br.13/20 i 21/12), na sjednici održanoj 
25.07.2013. godine, donijela   

 
ODLUKU 

o raspodjeli sredstava nevladinim organizacijama za 2013. godinu 
 
 
1. Komisija za raspodjelu sredstava nevladinim organizacijama (u 
daljem tekstu: Komisija) izvršila je raspodjelu sredstava iz Budžeta 
Opštine Budva namijenjenih finansiranju nevladinih organizacija za 
2013 godinu, u ukupnom iznosu od 47.385,00 EUR. 
2. Komisija je odlučila da sredstva iz tačke 1 ove Odluke  raspodjeli na 
slijedeći način: 
 
2.1 Nevladine organizacije sa posebnim statusom: 
  

1. NVO «Gradska muzika Budva»  
Naziv projekta : «Čuvar tradicije i promoter Budve kao turističkog 
mjesta» 
Odobreni iznos finansijskih sredstava: 4.000,00 EUR 
 
2.  NVO «Feštañuni» 
Naziv projekta : «Antička Budva» 

     Odobreni iznos finansijskih sredstava: 7.500,00 EUR 
 
3.  NVO «Udruženje paraplegičara Budve» 
Naziv projekta: «Vodič pristupačnosti OSI za Opštinu Budva» 
Odobreni iznos finansijskih sredstava: 2.100,00 EUR 
 
4.  NVO «Ženska vokalna grupa Harmonija» 
Naziv projekta : «Snimanje III cd-a sa desetpo novih pjesama» 
Odobreni iznos finansijskih sredstava: 3.500,00 EUR 
 
5.  NVO «Organizacija žena Budva»  
Naziv projekta: «Saradnja organizacija žena Budve i nvo „Ljubiteljke 
prirode Stari grad Sarajevo“ » 
Odobreni iznos finansijskih sredstava: 2.000,00 EUR 



 

 

 
6.  NVO «KUC Stefan Mitrov Ljubiša» 
Naziv projekta: «Paštrovska svita)» 

    Odobreni iznos finansijskih sredstava: 7.000,00 EUR 
 
2.2 Ostale NVO ( nemaju status prioritetnih) 
 

7. NVO «Civilni centar CG Budva» 
Naziv projekta: «Kampanja protiv pušenja-diši slobodno» 
Odobreni iznos finansijskih sredstava: 1.095,00 EUR 
 
8.  NVO «Budvanski kulturni identitet» 
Naziv projekta: «Afirmacija i opredmećenje ideja i predloga iz 
publikacije „Govor neostvarenih snova“» 
Odobreni iznos finansijskih sredstava: 1.000,00 EUR 
 
9.  NVO «Centar za razvoj i kulturu govora-Znakovi» 
Naziv projekta: «Identifikacija djece sa poremećajima govora i 
jezika» 
Odobreni iznos finansijskih sredstava: 1.210,00 EUR 
 
10. NVO «Paštrovska lovačka organizacija» 
Naziv projekta: «Studija o razvoju lovnog turizma na Budvanskoj 
rivijeri» 
Odobreni iznos finansijskih sredstava: 6.550,00 EUR 
 
11. NVO «INFOMONT» 
Naziv projekta: «Budva grad kulture 2013.» 
Odobreni iznos finansijskih sredstava: 1.500,00 EUR 

 
12. NVO «Organizacija gluvih i nagluvih iz Budve» 
Naziv projekta: «Pružite i nama šansu» 
Odobreni iznos finansijskih sredstava: 1.010,00 EUR 
 
13. NVO «Green.me/Ozeleni me» 
Naziv projekta: «Za naš grad» 
Odobreni iznos finansijskih sredstava: 1.720,00 EUR 
 
14. NVO « Udruženje roditelja djece i mladih sa smetnjama u 
razvoju- Puževa kućica» 
Naziv projekta: «Servis i podrška djeci i mladima sa smetnjama u 
razvoju» 
 
Odobreni iznos finansijskih sredstava: 3.900,00 EUR 
 
15. NVO « Dramski studio Budva» 
Naziv projekta: «Dječji dani kulture-Pozorištarije» 
Odobreni iznos finansijskih sredstava: 2.300,00 EUR 

 



 

 

16. NVO « Asocijacija turističkih vodiča Budve» 
Naziv projekta: «Kongres na temu kvaliteta i uspjeha ljetnje 
turističe sezone 2013.godine na teritoriji Opštine Budva» 
Odobreni iznos finansijskih sredstava: 1.000,00 EUR 
 
U K U P N O:                                                   47.385,00 EUR 
Zaključno sa rednim bojem 16 
 
 
 
3. Nevladine organizacije iz tačke 2.1 i 2.2 kojima su dodijeljena 
sredstva za projekte dužne su da dostave Komisiji izvještaj o 
realizaciji projekta sa finansijskim izvještajem, do isteka godine za 
koju su sredstva dodijeljena. 

 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

 
5. Ova odluka će se objaviti na internet adresi  opštine Budva 
www.budva.me u roku od 3 (tri) dana od dana donošenja odluke. 

 
6.  Sastavni dio ove odluke su brojevi žiro računa NVO iz tačke 2.1 
i 2.2. koji će se dostaviti Sekretarijatu za privredu i finansije. 

 
         
                                                           

PREDSJEDNIK KOMISIJE, sr. 
Milan VUČINIĆ 

 


